Tiradentes e a Rua Antonio Toreli e o Kartódromo Municipal.

Art. 4º Para utilização das 9 (nove) áreas destinadas à
instalação de trailers no recinto do Evento, que é outorgada
neste ato por meio de autorização, ficam fixados os preços
mínimos de:

I – R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para as áreas
de 4 (quatro) metros de frente, e

II -  R$ 2.000,00 (dois mil reais) para as áreas de 7
(sete) a 10 (dez) metros de frente.

Parágrafo único –  Para a exploração das áreas os
interessados deverão participar de Chamamento Público, a